

Klub Radnych Rady Miejskiej Cieszyna

Cieszyn, 01.10.19

Sita

*Burmistrz Miasta
Proszę o rozpatrzenie*
Remigiusz Jankowski
Remigiusz Jankowski

Przewodniczący Rady Miejskiej Cieszyna

Remigiusz Jankowski

Interpelacja

W sprawie niejasności wokół masztu przekaźnikowego Play.

Apel Burmistrz Gabrieli Staszkiwicz adresowany do operatora Play oraz odpowiedź operatora budzą w mieszkańcach duże poczucie niejasności, zagubienia, dezorientacji. Z obu stron padają zarzuty zaniechania, braku odpowiedzi, obie treści sugerują rozmijanie się w odpowiedziach. Ponadto podczas protestu 16.09.2019 strona obywatelska zgodziła się z Panią Burmistrz, że dalsze działania na rzecz zmiany lokalizacji masztu powinny być wspólne.

Poziom zaufania do władzy samorządowej jest ściśle związany z polityką komunikacji i transparentności. W związku z powyższym wnoszę o:

- wykaz spotkań i rozmów telefonicznych z Play w przedmiotowej sprawie uzupełniony o daty, miejsca, listę uczestników;
- ile spotkań i z czyjej inicjatywy odbyło się w sprawie wieży przekaźnikowej z mieszkańcami (podczas protestu 16.09. burmistrz Gabriela Staszkiwicz zakomunikowała, że wielokrotnie spotykała się z mieszkańcami);
- z odpowiedzi operatora Play wynika, że od maja do września nie miały miejsca żadna jawna aktywność ze strony Miasta Cieszyn w sprawie masztu przekaźnikowego; proszę o wyjaśnienie tego faktu;

- z przekazywanych publicznie informacji wiemy, że wice burmistrz Przemysław Major miał mieć spotkanie 16.09. w centrali Play w Warszawie; z odpowiedzi operatora na apel Burmistrz dowiadujemy się, że kontakt (telefoniczny) w sprawie miał miejsce 20 września 2019 roku i wtedy też została wspomniana Rada Nadzorcza Energetyki Cieszyńskiej – proszę o wyjaśnienie czy doszło do spotkania 16.09.2019 i czy Miasto Cieszyn jako udziałowiec w spółce Energetyki Cieszyńskiej dążyło w jakikolwiek sposób do zwołania jej zarządu;

- Apel Pani Burmistrz został podpisany „w imieniu społeczności i turystów Cieszyna”, chociaż w treści te grupy są tłem, a nie podmiotem mówiącym – na jakiej podstawie apel został w ten sposób podpisany? Czy opublikowanie apelu zostało poprzedzone uzyskaniem zgody na wspomniany podpis?

